
UCHWAŁA NR XXXVI/314/2005
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 08 lipca 2005 r.

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej 
w Kamieńsku.

Na  podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408, z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się uchwaloną przez Radę Społeczną następującą zmianę w Statucie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej:
W  §  16  Statutu  pkt  1  podpunkt  e  otrzymuje  brzmienie:  “Poradnia  ginekologiczno  – 
położnicza”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska i Przewodniczącemu 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miejskim 
w Kamieńsku, w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kamieńsku 
i Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 


